



Gościno, dnia 25.08.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Gościno

ul. IV Dywizji WP 58

78-120 Gościno

Do wszystkich Wykonawców

nr post.: **ZP.271.14.2026.JO**

numer ogłoszenia: **2026/BZP 00383189/01 z dnia 2026-08-07**

numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: **2026/BZP 00390463/01 z dnia 2026-08-13**

Postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „**Modernizacja budynku instytucji kultury tj. Centrum Kultury i Książki w Gościnie wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia celem wsparcia rozwoju kulturalnego na terenie Miasta Gościno**”. Zamawiający, Gmina Gościno działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść SWZ, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie prowadzone pod nr post.: **2026/BZP 00383189/01**

PYTANIA z dnia 23.08.2026 r.

PYTANIE NR 1:

Czy do windy będzie wejście zarówno z zewnątrz jak i ze środka (drzwi przelotowe)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że winda na poziomie parteru będzie posiadała wejście zarówno od strony zewnętrznej, jak i od strony wewnętrznej budynku (drzwi przelotowe).

PYTANIE NR 2:

Zaprojektowane jest tylko ogrzewanie podłogowe w pomieszczeniach wiatrołapu i Sali głównej. Co z instalacją ogrzewania w pozostałych pomieszczeniach? Czy w piwnicy będą wykonywane jakieś prace sanitarne, instalacja ciepłej i zimnej wody, kanalizacja c.o. (brak projektu).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Pozostała instalacja ogrzewania pozostaje bez zmian, zgodnie ze stanem istniejącym. W piwnicy nie przewiduje się wykonywania dodatkowych prac sanitarnych. Przebudowa piwnicy nie jest objęta



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



zakresem zamówienia. Ewentualne zmiany układu pomieszczeń w piwnicy wynikające z konieczności spełnienia wymagań sanitarnych nie stanowią odrębnego zakresu robót sanitarnych.

PYTANIE NR 3:

Z czego mają zostać wykonane parapety wewnętrzne i zewnętrzne?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Parapety wewnętrzne należy wykonać z PCV, natomiast parapety zewnętrzne z blachy powlekanej.

PYTANIE NR 4:

W przedmiarze w pozycji nr 7, rozbiórka posadzek z płytek ceramicznych wynosi 116,967 m kw, natomiast w pozycji przedmiaru 98 okładziny podłogowe z płytek gresowych wynosi 429,82 m kw. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Należy przyjąć, że zakres rozbiórki posadzek z płytek ceramicznych wynosi 429,82 m². W związku z powyższym do wyceny należy przyjąć zwiększony zakres rozbiórek do powierzchni 429,82 m².

PYTANIE NR 5:

W rozdziale roboty wykończeniowe jest pozycja 12- wygłuszenie ścian w Studio 180. Proszę o informacje czego dotyczy ta pozycja?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Pozycja nr 12 dotycząca wygłuszenia ścian w Studio 180 dotyczy pomieszczenia nr 5.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty oraz podczas wypełniania załączników i druków

Kierownik Zamawiającego
Burmistrz Gościna – Marcin Pawlak